
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 5

:38
 pmМОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > ТЕЛЕВИЗОРИ

Hisense, 110''  UXNQ,Mini-LED, FALD, 144Hz, Quantum Dot,
Vidaa, ADS, Black

Модел : 110UXNQ
Hisense, 110''  UXNQ,Mini-LED, FALD, 144Hz, Quantum Dot, Vidaa, ADS,
Black
Размер на екрана, inch: 100" (254.00 cm)
Вид на екрана: Flat
Технология: LED
Резолюция: 3840x2160
Smart функция: Smart TV
Динамичен контраст: 2000:1
Честота, Hz: 144Hz
Тунер: DVB-T2/T/C/S2/S
Аудио: 2 x 15W + 2 x 20 W + 2 x 6 W + 2 x 6 W, Dolby
Atmos, DTS Virtual X decoding, User equalizer
Мрежа: Ethernet
Безжична мрежа: Wi-Fi Built in
Bluetooth: Bluetooth
Изводи за свързване: HDMI, USB, CI+ slot, S/PDIF out, 2
RF, Headphone out
Енергиен клас: G
Консумация, kWh/1000h: 220 kWh
Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 253.0 x 48.7 x 147.0 cm
Цвят: Black

Цена : 28999.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 08 ноември, 2024
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